
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Resusci Anne QCPR torzo v tašce

 

Popis 

Modely Resusci Anne QCPR
Resusci Anne QCPR je model dospělého pro nácvik KPR s vylepšenými možnostmi zpětné
vazby, které poskytuje možnost sestředit se na
zdatnost každého studenta. Měření, hodnocení a kvalitní zpětný vazba jsou klíčovými
faktory pro zlepšování dovedností. Indikační
jednotky se objednávají zvlášť.

Výhody produktu
- měření výkonu KPR
- posouzení výsledků výkonu
- usnadnit instruktorovi zpětnou vazbu

Nové indikační jednotky poskytují studentům:
- jasnou zpětnou vazbu o tom, jak zlepšit jejich výkon
- příležitost zlepšit schopnosti pomocí následného rozboru výkonu
- nové možnosti pro efektivnější trénink v reálném čase, včetně uložení a analýzy
záznamů výkonu

Vlastnosti
- realistická anatomie včetně záklonu hlavy, zvednutí brady, hloubky kompresí, síly
kompresí a zvedání hrudníku
- senzor indikující správnou pozici rukou
- ventilační systém poskytuje při použití resuscitačního vaku i dýchání z úst do úst
realistické zvedání hrudníku
- rozšířené měření a zpětná vazba
- možnost bezdrátového propojení se SimPad SkillReporter nebo Resusci Anne
SkillReporter bezdrátovým softwarem
- kabelové propojení se SkillGuide nebo SimPad SkillReporter
- v souladu s aktuálními směrnicemi
- simuluje rozdílnou tuhost hrudníku – součástí dodávky jsou 2 pružiny navíc: tuhá
(pacient cca 60 kg) a měkká (pacient cca 30 kg). Při
dodání je pak nainstalovaná pružina střední tuhosti (pacient cca 45 kg)

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

 

Resusci Anne QCPR torzo v tašce – obsahuje: torzo modelu, 3 obličeje Resusci Anne, 2
plíce, 2 kompresní pružiny (tuhá a měkká), vyztužená taška s vestavěnou podložkou
pro kleknutí, bunda, 50 dezinfekčních ubrousků, USB kabel (pro napájení z USB), návod

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

